Rua Piauí, nº 1977, Funcionários, Belo Horizonte - Minas Gerais - CEP: 30150-321
Telefone: (31) 3071-7171 | CNPJ: 17.405.747/0001-22 | Entidade de Direito Privado

www.fmf.com.br

NOTA OFICIAL Nº 112/2015

A Diretoria de Competições da FEDERAÇÃO MINEIRA DE

FUTEBOL, no uso das suas atribuições legais, torna pública a tabela de jogos do

Hexagonal Final do CAMPEONATO MINEIRO 2015 – SUB-17,

RODADA DATA Nº HORÁRIO JOGOS ESTÁDIO/CT CIDADE

1ª

10.10.15
SÁB

91 9H AMDH x ATLÉTICO Estádio Municipal de Juatuba Juatuba

92 11H USIPA X AMÉRICA  Estádio Lanari Júnior Ipatinga

11.10.15
DOM

93 10H SOCIAL X CRUZEIRO Estádio Paulo Campos São João del Rei

2ª
17.10.15

SÁB

94 11H AMÉRICA X SOCIAL
Centro de Treinamento Santa

Luzia
Santa Luzia

95 11H ATLÉTICO X USIPA
Estádio Joaquim Henrique

Nogueira “Arena do Jacaré”
Sete Lagoas

96 11H CRUZEIRO X AMDH Toca da Raposa I Belo Horizonte

3ª
24.10.15

SÁB

97 9H AMDH X AMÉRICA  Estádio Municipal de Juatuba  Juatuba

98 11H ATLÉTICO X CRUZEIRO
Estádio Joaquim Henrique

Nogueira “Arena do Jacaré”
Sete Lagoas

99 11H USIPA X SOCIAL Estádio Lanari Júnior Ipatinga

4ª

28.10.15
QUA

100 14H SOCIAL X ATLÉTICO Estádio Paulo Campos São João del Rei

101 14H USIPA X AMDH  Estádio Lanari Júnior Ipatinga

102 14H AMÉRICA X CRUZEIRO
Centro de Treinamento Santa

Luzia
Santa Luzia

5ª
31.10.15

SÁB

103 9H AMDH X SOCIAL Estádio Municipal de Juatuba Juatuba

104 11H CRUZEIRO X USIPA Toca da Raposa I Belo Horizonte

105 11H AMÉRICA X ATLÉTICO
Centro de Treinamento Santa

Luzia
Santa Luzia

Rua Piauí, nº 1977, Funcionários, Belo Horizonte - Minas Gerais - CEP: 30150-321
Telefone: (31) 3071-7171 | CNPJ: 17.405.747/0001-22 | Entidade de Direito Privado

www.fmf.com.br

6ª

07.11.15
SÁB

106 11H USIPA X CRUZEIRO  Estádio Lanari Júnior Ipatinga

107 11H ATLÉTICO X AMÉRICA
Estádio Joaquim Henrique

Nogueira “Arena do Jacaré”
Sete Lagoas

08.11.15
DOM

108 10H SOCIAL X AMDH Estádio Paulo Campos São João del Rei

7ª
14.11.15

SÁB

109 11H ATLÉTICO X SOCIAL
Estádio Joaquim Henrique

Nogueira “Arena do Jacaré”
Sete Lagoas

110 11H AMDH X USIPA Estádio Municipal de Juatuba Juatuba

111 11H CRUZEIRO X AMÉRICA Toca da Raposa I Belo Horizonte

8ª

21.11.15
SÁB

112 11H AMÉRICA X AMDH
Centro de Treinamento Santa

Luzia
Santa Luzia

113 11H CRUZEIRO X ATLÉTICO Toca da Raposa I Belo Horizonte

22.11.15
DOM

114 10H SOCIAL X USIPA Estádio Paulo Campos São João del Rei

9ª*
25.11.15

QUA

115 14H AMDH X CRUZEIRO Estádio Municipal de Juatuba Juatuba

116 14H SOCIAL X AMÉRICA Estádio Paulo Campos São João del Rei

117 14H USIPA X ATLÉTICO Estádio Lanari Júnior Ipatinga

10ª*
28.11.15

SÁB

118 11H ATLÉTICO X AMDH
Estádio Joaquim Henrique

Nogueira “Arena do Jacaré”
Sete Lagoas

119 11H CRUZEIRO X SOCIAL Toca da Raposa I Belo Horizonte

120 11H AMÉRICA X USIPA
Centro de Treinamento Santa

Luzia
Santa Luzia

       * Os jogos das duas últimas rodadas serão simultâneos (mesmo dia e horário) se todos interferirem para fins

de título. A definição se dará somente ao final da 8ª rodada.

Belo Horizonte, 05 de outubro de 2015.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Paulo Bracks
Diretor de Competições